
TN[l'>NEfFAKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Nájemce: 005/OVZ/20/013-N
ev. č. Pronajímatele:

Dodatek č. l ke Smlouvě o nájmu dopravních prostředků
ze dne 8. 6. 2020

(dle ustanovení § 2321 a naši. zákona c. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů)
(dále jen "Dodatek č. l")

l. Smluvní strany

Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba

IC:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
zastoupená: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem

bankovní spojeni: 
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, č. j. OP-054-25. 1l. 90
(dále jen "Nájemce")

RT TORAX, s. r. o.

se sídlem: Rudná 2378/100, 700 30 Ostrava-Zábřeh

IC:60319305

DIČ: CZ60319305 (je plátcem DPH)

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 11707
zastoupená: Mgr. Ing. Radkem Suitou, Ph. D., MBA, jednatelem

bankovní spojení: 
(dále jen "Pronajímatel")

(společně jako "Smluvní strany")

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek i. l ke Smlouvě o
nájmu dopravních prostředků ze dne 8. 6. 2020, evidenční číslo Nájemce 005/OVZ/20/013-N (dále jen
"Smlouva"), jejímž předmětem je nájem l ks osobního motorového vozidla tovární značky
Audi A6 50 TDI quattro.

Stránka l z 3



FÍO
INEIIINEMOCNICE

OSTRAVA ev. č. Nájemce; 005/OV2/20/013-N
ev. c. Pronajimatele:

II. Předmět Dodatku
'. p^metemtohoto. Dodatku,c-'je Proď°"zenido^"trvánf nájmu o 12 měsíců. Doba trvání

^^^:;^j^sm';^s;tedy'na^kl:déyd;h:dy=nrch:t^s^^^
c. l prodlužuje z 36 měsíců na 48 měsíců.

2' SIn,^ls tranY, sedáledohoďy:2e součástí smlouvy nadále "eb"de Povinnost pronajimatele^^^^^^:w'=^íz:^^^^^^
^, ^l"USUJejuv"dst'. ll'. sm'ouvv'a to v části vétV °bsahujíripov, nno.ť^^^
zajišťovat bezplatný servis a zimní a letní pneumatiky.

3i 

^^^"^^^p^^ďe. odst:_2tohoto. Dodatku c-l'e dále P-d-te.

^^datku , l změna výše nájemného, stanovená vel. V;odst:'l: Smlouv;°kt^'^:

'' ̂ S^^t^:!;^990^- ° cenocň'. se sm/uw" strany doh^y -C^KK3J2ŽbeIDm mesmleza wzwo- ̂ ^e^^naD^^l "l
^elkem^etněpř's''sazby DPH čini30^-'<^^'^^ Ts^i
^Ii!^ltspolu^t'nwe^m^w^;^'^^^^S.
^^^ou^u^^^rmhl:^z 5^^SSe
^z^ ha^an'. nc'nákladpojistovny' s'"ní-"^^^^^^ru je

v^pade prekročeni 5iednaného Prómeme/'° P^pokládaného'paaunaje^'^rú se
^ cena .a n^^^'^'^7^^^^^

lil. Závěrečná ustanovení

L ^^dnání smlouvy'tímto Dodatkem c-1 ̂-dotčena, zus.avaj,, nada. e v platnost,
2 ::ss::^r^n ve dvou stejnopisech s ^- °-,. n,c. po.ano.
3' ^^dat!k. c:, l. budeuveřeiněn vregistru srT""v souladu se zákonem c. 340/2015 Sb.. o

^'ch^!nkach. úcinnostiněkte'vch-smluv-'u';eřeÍň^^^<a ^^ ^
;SSru smluv)' ve 2něni po^sich Před^. lS-^a:^ :: S: :;:

4- 

s^:d:^^:rp latnosti dnem podpisu smluvními stranami a -. -

5' 

^l^lproh"suj^. sLDOdatel< č- 2 přecetly- sobsahem """'as, a na důkaz jejichsvobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

V Ostravě dne ̂ -<f- 2<^1

Náje

MU^r. Jiří Havrlant, MHA

<. * I/>.l\;tl'J

7.,-,, 7,18 V Oflm.Piirut.a

il r, i,, ". ,4;,] "i, ", ""

strava Mgr^R^aitek-šňffa-?h. D" MBA
JgUnate+^pol. RT TORAX, s. r. o.

Stránka 2 z 3



iNEhINEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Nájemce: 005/OVZ/20/013-N
ev. č. Pronajímatele:

Stránka 3 z 3


